
  

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  
Liceo Statale “Gian Vincenzo Gravina” 

Scienze umane - Linguistico - Economico sociale - Musicale - Coreutico 

 

                                                                             

  

 

 

Protocollo vedi segnatura                                                   Crotone, 15/ottobre 2021 

Agli Atti 

Al Sito web 

All’Albo 

 

Oggetto: Costituzione commissione valutazione domande di: 

1) Selezione personale Formatore e Tutor; 

2) Selezione valutatore; 

3) Selezione Personale ATA;  

4) Selezione alunni partecipanti. 

 Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

Codice identificativo Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-41 CUP F19J21003150006  

Codice identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-45 CUP F19J21003160006 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA    la nota prot. n. 17355 del 1° giugno 2021 con la quale sono state pubblicate le 

graduatorie regionali definitive PON “Per la Scuola” 2014-2020; 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/17517 del 04 giugno 2021, con la quale sono stati 

formalmente autorizzati e ammessi a finanziamento tutti i progetti presentati da questa Istituzione 

Scolastica; 

VISTA la Nota Prot. AOODGEFID n. 17662 del 07/06/2021 Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Autorizzazione progetti.  

KRPM010006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011541 - 15/10/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO



 

 

VISTA       la delibera del Collegio dei Docenti n. 464 del 18/05/2021 e la delibera del Consiglio di 

Istituto n. 81 del 19/05/2021; 

VISTA       la determina di assunzione a bilancio prot. n. 8868 del 29/06/2021; 

VISTA       l’azione di pubblicizzazione e informazione prot. n. 9388 del 26/08/2021; 

TENUTO CONTO che il conferimento degli incarichi al personale e la selezione degli alunni 

partecipanti ai progetti deve avvenire nel rispetto dei principi di trasparenza e parità di trattamento; 

 

DECRETA 

ART. 1 

La commissione per la valutazione delle domande di partecipazione di cui all’oggetto, è così 

composta: 

 

PRESIDENTE Antonio Santoro  Dirigente Scolastico 

COMPONENTE Franca Raimondo DSGA 

SEGRETARIO Rosa Donnici Docente 

COMPONENTE Donatella Critelli Docente 

COMPONENTE Mariella Manica  Docente 

Art. 2 

La suddetta commissione procederà alla valutazione delle istanze di partecipazione, 

all’assegnazione  

dei punteggi e alla redazione delle graduatorie provvisorie e definitive. 

La stessa commissione valuterà eventuali reclami alla procedura di selezione. 

Dei lavori della commissione sarà redatto apposito verbale depositato agli atti. 

Art. 3 

Il presente Decreto è pubblicato all’albo on line e sul sito web della scuola.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio SANTORO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

KRPM010006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011541 - 15/10/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO


		2021-10-15T13:23:32+0200
	Santoro Antonio




